EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 02/2024

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação,
torna público a classificação, nos termos do item 6.2 do Edital de Credenciamento Público n°0

EMPRESA

MACRO USINAGEM E CALDERARIA LTDA

BORSOI INDÚSTRIA DE PALETES E
EMBALAGENS LTDA

CAMPANELLI - GRAMADOS ESPORTIVOS E
IMPLANTACAO DE AREAS VERDES LTDA
POWER MOTORS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS
LTDA

A empresa MACRO USINAGEM E CALDERARIA LTDA
SMDEI e demais Secretarias os procedimentos referentes à formalização da doação, nos termos do
item 6.3 do Edital de Credenciamento Público n°0

O não atendimento desta primeira convocação será considerada
Edital de Credenciamento Público n°0

Mogi das Cruzes,

Secretário Adjunto de Desenvolvimento Econômico e Inovação

EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 02/2024

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação,
torna público a classificação, nos termos do item 6.2 do Edital de Credenciamento Público n°0

EMPRESA CNPJ

MACRO USINAGEM E CALDERARIA LTDA 45.372.402/0001-55

BORSOI INDÚSTRIA DE PALETES E 10.734.307/0001-70

CLASSIFICADAS
GRAMADOS ESPORTIVOS E

IMPLANTACAO DE AREAS VERDES LTDA
49.266.182/0001-36

MOTORS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 13.280.069/0001-68

MACRO USINAGEM E CALDERARIA LTDA deve em até 5 dias verificar junto a
SMDEI e demais Secretarias os procedimentos referentes à formalização da doação, nos termos do
item 6.3 do Edital de Credenciamento Público n°02/2024.

O não atendimento desta primeira convocação será considerada desistente do processo (item 6.4 do
Edital de Credenciamento Público n°02/2024).

Mogi das Cruzes, 09 de dezembro de 2024

CLAUDEMIR DE MENEZES
Secretário Adjunto de Desenvolvimento Econômico e Inovação

EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 02/2024

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação,
torna público a classificação, nos termos do item 6.2 do Edital de Credenciamento Público n°02/2024.

CLASSIFICADAS

1º lugar

NÃO
CLASSIFICADAS

deve em até 5 dias verificar junto a
SMDEI e demais Secretarias os procedimentos referentes à formalização da doação, nos termos do

desistente do processo (item 6.4 do

Secretário Adjunto de Desenvolvimento Econômico e Inovação